РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 6 марта 2023 года № 3
с. Нагорское

О признании утратившими силу некоторых решений Нагорской сельской Думы

В целях приведения нормативной правовой базы Нагорской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Нагорская сельская Дума

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Нагорской сельской Думы от 15 января 2015 года № 18 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования, местного значения Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области».
2. Признать утратившим силу решение Нагорской сельской Думы от 15 января 2015 года № 19 «Об утверждении Порядка утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Нагорского сельсовета Притобольного района Курганской области».

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок».
4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Нагорской сельской Думы.
Председатель Нагорской сельской Думы                                                                    Н.Г. Лукина
Глава Нагорского сельсовета
                          И.И. Катунина